
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors 
ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Esant odos jautrumui, praskieskite 15 lašų šio aliejų 
mišinio su 10 ml bazinio aliejaus „Young Living 
V-6®“.

• Švelniai įkvėpkite, kai norite susikurti susitelkimo 
ir stiprybės aplinką.

• Įlašinkite keletą lašelių į savo kūno losjoną ir 
mėgaukitės išskirtiniu ir rafinuotu kvapu.

• Sumaišykite Dalmatijos laurų lapų aliejų su 
„Young Living V-6®“ ir masažuokite savo pėdas, 
tai padės pajusti įsižeminimą.

Įspėjimai

ParuošimasRekomenduojamas naudojimas

• Pasižymi įmantriu, pušį primenančiu aromatu.

• Jame natūralios kilmės eukaliptolis, įnešantis 
turtingų medienos natų.

• Puikiai dera su citrinų, mandarinų ar pipirmėčių 
eteriniais aliejais.

Privalumai ir ypatybės

Dalmatijos laurų lapų eterinis aliejus (Laurus Nobilis)*.

Sudėtyje gali būti: eugenolio**, geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**.

*100 % grynas eterinis aliejus. **Eterinio aliejaus 
natūralios sudedamosios dalys

Ingredientai

Senovėje lauras buvo žinomas kaip „sėkmę nešantis augalas“. Šiandien jis tiesiog vadinamas lauro lapu. Laurus 
nobilis augalas kilęs iš laurinių (Lauraceae) botaninės šeimos ir auga Viduržemio jūros regione. Dalmatijos lauro lapų 
eterinis aliejus garais distiliuojamas iš augalo lapų ir šakelių.

Produkto informacija

Kilęs iš Viduržemio jūros regiono, Dalmatijos laurų lapų eterinis aliejus turi saldų ir gaivų 
aromatą su turtingomis medienos natomis. Įlašinkite lašą šio prabangaus aliejaus į savo 
mėgstamiausią kūno losjoną ir leiskite savo pojūčiams nukeliauti į saulėtą Kroatiją. 

Prekės dydis (5 ml)  Prekės nr. 33400

„Dalmatia Bay Laurel“ Dalmatijos  
laurų lapų eterinis aliejus


